
Soudní exekutor JUDr. Kamil Souček 
Exekutorský úřad Náchod tel.: 491422020
adresa: Masarykovo nám. 56, 547 01 Náchod e-mail: podatelna@soucek-exekutor.cz

datová schránka: 6zfg8zz
internetové stránky: www.soucek-exekutor.cz

083 EX 193/20-65

U S N E S E N Í

Soudní  exekutor  JUDr.  Kamil  Souček,  Exekutorský  úřad  Náchod, se  sídlem  Masarykovo nám.  56,
Náchod pověřený Okresním soudem v Mladé Boleslavi dne 07.05.2020, pod č. j. 50 EXE 669/2020-7, vedením
exekuce podle exekučního titulu, jímž je  rozsudek Okresního soudu v Náchodě ze dne  30.01.2014, č. j.  64 C
20/2013-67, k uspokojení pohledávky oprávněného: David Richter, Rašínova č.p. 663, 549 01 Nové Město nad
Metují, nar. 10.09.1977, ve výši 250.000,- Kč s příslušenstvím, jakož i nákladů exekuce, proti povinnému: Helena
Bilická, Černá silnice 290, 295 01 Mnichovo Hradiště, nar. 25.10.1989, rozhodl

t a k t o :

  I. Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň-město, se sídlem Americká tř.28-30/767, Plzeň, IČ
00006963 (dále jen "plátce") se tímto uvědomuje, že soudní exekutor již vydal exekuční příkaz ze dne
20.05.2020, č. j. 083 EX 193/20-17, kterým byly nařízeny srážky ze mzdy povinného, a který byl prvnímu
plátci doručen dne 21.05.2020.    

 II. Vydaný exekuční příkaz se vztahuje na všechny další plátce mzdy a dávek nemocenského pojištění. Plátci
se přikazuje, aby od okamžiku doručení tohoto usnesení prováděl srážky z dávek nemocenského pojištění
povinného. 

III. Plátce je povinen provádět srážky k uspokojení pohledávky, 
která ke dni vydání tohoto usnesení činí 271.787,-     Kč.  
Celková výše vymáhané pohledávky bude plátci sdělena, jakmile bude možné jí určit.

IV. Pořadí této pohledávky se řídí dnem 21.05.2020. 

Vymáhaná pohledávka není přednostní.

 V. Doložka provedení exekuce byla zapsána do rejstříku zahájených exekucí, a původní exekuční příkaz již
nabyl právní moci, plátce je povinen platit sražené částky na účet č. 3236429309/0800, v. s. 19320.

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek. 

V Náchodě dne 22.09.2021

Mgr. Štěpán Kubeček
exekutorský kandidát

    pověřený soudním exekutorem

 Vyvěšeno dne:  16.10.2024  Svěšeno dne:  29.10.2024 


